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NJOFTIM PËR ANULIM KONKURSI
Bordi i përkohshëm i Drejtorëve të NP  Infrastruktura e Hekurudhave të Kosovës Infrakos Sh.A, në bazë të kompetencave dhe Ligjit mbi ndërmarrjet publike, 

në takimin e rregullt të mbajtur me datën  19/11/2020  mori vendim për ANULIMIN e konkursit  për pozitën - Kryeshef Ekzekutiv i Infrakos Sh.A, të publikuar me datën 02/06/2020 në të përditshmet ,,Zëri,, Koha ditore, Portal pune dhe Faqen zyrtare të Infrakos Sh.A. 
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